renta, arrendamiento y desarrollo de espacios comerciales para llevar a cabo cualquier tipo 

de a:ctividad econ6mica. Entre los espacios que administra estan los siguientes lotes de 

estacionamientos que son de su propiedad: 

L La Puntilla, ubicado en el Paseo la Princesa, con capacidad para novecientos 

dos (902) espacios; 

11. Parque Central, ubicado en la Calle Cerra, con capacidad para cuatrocientos 

cincuenta y cuatro ( 454) espacios; 

111. Covadonga, ubicado en el Paseo Covadonga, con capacidad para seiscientos 

ochenta y tres (683) espacios; 

iv. Plaza Convalecencia, ubicado en la Calle Georgetti, con capacidad para 

seiscientos dos (602) espacios; 

v. Plaza del Mercado de Santurce, ubicado en la Calle Canals, con capacidad para 

cincuenta (50) espacios; 

vi. Complejo Deportivo, ubicado en la Ave. Roosevelt, con capacidad para tres 

mil ochocientos veintiocbo (3 ,828) espacios; 

vu. Plaza Rafael Hernandez, ubicado en la Plaza de Rio Piedras, con capacidad 

para ciento nueve (109) espacios; 

v111. Hoare, ubicado en la Calle Cerra, con capacidad para ciento setenta (170) 

espac1os; . 

1x. Colegio Universitario de San Juan, ubicado en la Calle Juan Calaf, esquina con 

la Calle Cesar Gonzalez, con capacidad para noventa y dos (92) espacios;

[...]

participaci6n del sector privado, la mejor propuesta para la rehabilitaci6n, remodelaci6n, 

modemizaci6n, operaci6n y mantenimiento de las siguientes once (11) facilidades de 

estacionamiento: 

L La Puntilla, ubicado en el Paseo la Princesa, con capacidad para novecientos 

dos (902) espacios; 

IL Parque Central, ubicado en la Calle Cerra, con capacidad para cuatrocientos 

cincuenta y cuatro ( 454) espacios; 

ui. Covadonga, ubicado en el Paseo Covadonga, con capacidad para seiscientos 

ochenta y tres (683) espacios; 

iv. Plaza Convalecencia, ubicado en la Calle Georgetti, con capacidad para 

seiscientos dos (602) espacios; 

v. Plaza de! Mercado de Santurce, ubicado en la Calle Canals, con capacidad para 

cincuenta (50) espacios; 

vi. Complejo Deportivo, ubicado en la Ave. Roosevelt, con capacidad para tres 

mil ochocientos veintiocho (3,828) espacios; 

vu. Plaza Rafael Hernandez, ubicado en la Plaza de Rio Piedras, con capacidad 

para ciento nueve ( l 09) espacios; 

Vlll. Hoare, ubicado en la Calle Cerra, con capacidad para ciento setenta (170) 

espac10s; 

IX. Colegio Universitario de San Juan, ubicado en la Calle Juan Calaf, esquina con